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REALIZZAZIONE DI "PENNELLI"

IN MASSI INTASATI CON C.L.S.

DI RINFORZO ALLA FONDAZIONE
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REALIZZAZIONE DI "PENNELLI"

IN MASSI INTASATI CON C.L.S.
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REALIZZAZIONE DI "PENNELLI"

IN MASSI INTASATI CON C.L.S.
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5
.
3

6
6

2
.
2

6
3

3
.
9
6

9

QUOTA +/- 0.00

2
.
2
6

3

6
.
5

0
1

PRATO

RECINZIONE

SCOGLIERA ESISTENTE

ALVEO

MURO IN CEMENTO ESISTENTE

32 676 1265 235 195

REALIZZAZIONE DI "PENNELLI"

IN MASSI INTASATI CON C.L.S.

DI RINFORZO ALLA FONDAZIONE

franco musso architetto
A TERMINI DI LEGGE CI SI RISERVA LA PROPRIETA' DEL PRESENTE ELABORATO, CHE PERTANTO NON PUO' ESSERE RIPRODOTTO E/O CEDUTO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE DELLO STUDIO

TAV.

PROVINCIA DI TORINOREGIONE PIEMONTE

PROPRIETA': COMUNE DI CHIALAMBERTO

Via Roma n° 2  cap. 10070 (TO) 

Codice fiscale :83002850010 - Partita IVA :02214960011

SCALA 1:500

SCALA 1:10'000

SCALA 1:100

PLANIMETRIA ESISTENTE scala 1:500

ESTRATTO DELLA CARTA TECNICA REGIONALE

scala 1:10.000

FOTO AEREA DELLA ZONA INTERESSATA

SEZIONE 1-1 ESISTENTE scala 1:200

SEZIONE 2-2 ESISTENTE scala 1:200

SEZIONE 3-3 ESISTENTE scala 1:200

SEZIONE 4-4 ESISTENTE scala 1:200


